
Uchwała Nr LXX/…/2024 

Rady Gminy Święciechowa 

 z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz w związku z art. 243 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 
2023 r. poz. 775 ze zm.), Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uznaje się Radę Gminy Święciechowa za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 
wniosku w przedmiocie udzielenia pomocy finansowej na wymianę pieca c.o.. 
 
§ 2. Wniosek, o którym mowa w § 1 przekazuje się Wójtowi Gminy Święciechowa, 
jako organowi właściwemu do jego rozpatrzenia. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Święciechowa. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                         

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Jerzy Machowiak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


